Постановление Администрации города № 5266 от 22.07.2013
О разработке проекта планировки

и проекта межевания территории

микрорайона 37 в части земельного

участка, предоставленного

под комплексное освоение в целях

жилищного строительства

(малоэтажная жилая застройка)

в городе Сургуте

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.8 Правил землепользования и застройки на территории города Сургута, утвержденных решением городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД               (с изменениями от 30.04.2013 № 328-V ДГ), постановлением Администрации         города от 29.05.2013 № 3646 «Об утверждении положения о порядке взаимодействия структурных подразделений Администрации города по вопросам  подготовки и согласования документации по планировке территорий», учитывая заявление общества с ограниченной ответственностью «Еврострой-Инвест»:

1. Принять решение о разработке проекта планировки территории и проекта межевания территории микрорайона 37 в части земельного участка, предоставленного под комплексное освоение в целях жилищного строительства (малоэтажная жилая застройка). Земельный участок расположен по адресу: Ханты-Мансийский округ – Югра, город Сургут, микрорайон 37, площадь земельного участка – 37939 кв. метров согласно приложению.

2. Обществу с ограниченной ответственностью «Еврострой-Инвест» разработать проект планировки и проект межевания территории.

3. Обществу с ограниченной ответственностью «Еврострой-Инвест»              представить в департамент архитектуры и градостроительства схему архитектурно-планировочной организации территории и краткую пояснительную             записку в течение двух месяцев с момента публикации настоящего постановления.

4. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские Ведомости» и в течение трех дней разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Иванова А.Л.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов